
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH, POPRAWA PARAMETRÓW URZĄDZEŃ MELIORACJI WODNYCH,
PRZEBUDOWA PRZEPUSTÓW NA OBIEKCIE ADAMÓW,BARKI,BIESIADKI,NOWY STRĘCZYN,STARY STRĘCZYN,ZOSIN

GM. CYCÓW

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Łęczyński

1.3.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Łęcznej

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019425

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 95A

1.5.2.) Miejscowość: Łęczna

1.5.3.) Kod pocztowy: 21-010

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.5.7.) Numer telefonu: 81 53 15 200

1.5.8.) Numer faksu: 817526464

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@powiatleczynski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatleczynski.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_leczna

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH, POPRAWA PARAMETRÓW URZĄDZEŃ MELIORACJI WODNYCH,
PRZEBUDOWA PRZEPUSTÓW NA OBIEKCIE ADAMÓW,BARKI,BIESIADKI,NOWY STRĘCZYN,STARY
STRĘCZYN,ZOSIN GM. CYCÓW

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cfda9a4d-270e-11ef-a458-c2a7c3d67e03

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00396089

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-07-04

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00053819/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00396089/01 z dnia 2024-07-04

2024-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



1.1.1 BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH, POPRAWA PARAMETRÓW URZĄDZEŃ MELIORACJI WODNYCH,
PRZEBUDOWA PRZEPUSTÓW NA OBIEKCIE ADAMÓW,BARKI,BIESIADKI,NOWY STRĘCZYN,STARY
STRĘCZYN,ZOSIN GM. CYCÓW

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Zamówienie realizowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania – Wsparcie na inwestycje związane z
rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa”– objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014-2020 oraz ze środków Skarbu Państwa.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00359043

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IRP.272.4.15.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 10243344,41 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na budowie i przebudowie gminnych dróg
wewnętrznych, położonych w miejscowościach Adamów, Barki, Biesiadki, Nowy Stręczyn, Stary Stręczyn i Zosin, gmina
Cyców, powiat łęczyński oraz poprawę parametrów technicznych urządzeń melioracji wodnych ww. miejscowościach w
ramach projektu „Scalanie gruntów w powiecie łęczyńskim na obszarze wsi Adamów, Barki, Biesiadki, Nowy Stręczyn, Stary
Stręczyn i Zosin gm. Cyców” ze środków Unii Europejskiej oraz środków budżetu państwa w ramach poddziałania
„Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem , modernizacja, i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem
Rozwoju Obszarów Rolnych na lata 2014-2020 oraz środków Skarbu Państwa.

I. Budowa :
1. Drogi wewnętrznej Nr I o dł. 2244.52 m o nawierzchni asfaltowej oraz nawierzchni z kruszywa- dz. ew. nr 108- obręb
Biesiadki i dz. nr ew.165 – obręb Nowy Stręczyn wraz z budową podbudowy słupowej linii telekomunikacyjnej na dz. 165-
obręb Stręczyn Nowy
2. Drogi wewnętrznej Nr XVII o dł. 592,39 m o nawierzchni asfaltowej oraz nawierzchni z kruszywa - dz. ew. nr 423 obręb
Nowy Stręczyn, 

II. Przebudowa:
1. Przebudowa dróg gminnych publicznych nr IV na działce ewidencyjnej nr 186 - obręb Nowy Stręczyn, nr V na działce
ewidencyjnej nr 229, 316 - obręb Nowy Stręczyn, oraz przebudowa wewnętrznych nr VI na działce ewidencyjnej nr 67-obręb
Barki, 11, 66, 79, 131, 129-obręb Nowy Stręczyn, IX na działce ewidencyjnej nr 114 i 109-obręb Nowy Stręczyn, nr X na
działce ewidencyjnej nr 109 i 45 - obręb Nowy Stręczyn, nr XI na działce ewidencyjnej nr 357- obręb Nowy Stręczyn, nr XX
na działkach ewidencyjnych nr 43, 146-obręb Stary Stręczyn, nr XXV na działkach ewidencyjnych nr 19-obręb Stary
Stręczyn, 60, 34-obręb Adamów, nr XXXII na działce ewidencyjnej nr 287-obręb Barki. 
2. Przebudowa dróg gminnych nr VII a w km 1+625.45 -3+493.59 na dz. ew. nr 11 i 45 – obręb Nowy Stręczyn nr XXVI w
km0+165.46-1+010.47. na dz. ew. nr 171,191-obręb Barki; przebudowa i remont drogi gminnej publicznej nr XII na dz. ew.
nr 79- obręb Zosin, 316,494- obręb Nowy Stręczyn oraz przebudowa dróg wewnętrznych: nr VII a w km 0+000.00-1+625.45
na dz. nr 33.34.156- obręb Adamów; nr VIII na dz. ew. Nr 109, 118,140-obręb Nowy Stręczyn; nr XII b na dz. ew. nr 249-
obręb Adamów, 78,79,129- obręb Zosin nr XXVI a wkm0+013.93-0+165.46 na dz. ewid.nr 191-obręb Barki. 
3.Przebudowa drogi nr XXIX na działce ew. nr 15- obręb Barki oraz odcinak drogi na działce nr 49-obręb Barki. 
4. Przebudowa i remont drogi gminnej publicznej nr XXVIII na działkach ew. nr 95 -obręb Stary Stręczyn i 156- Adamów
Stręczyn wraz z przebudową sieci telekomunikacyjnej szerokopasmowej wraz z zabezpieczeniem rura ochronną, 

III. Wyrównanie dróg: XXX, XXXI, II, XVI, IIIa, IIIb, IV ,XIII, XIX,XVIII, XXIII, XXIV
XXII, XXI, XXVII, XXVIb, VII B.
IV. Poprawa parametrów melioracji szczegółowych z przebudową przepustów w ramach zagospodarowania
poscaleniowego. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00396089/01 z dnia 2024-07-04

2024-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Całokształt prac zawarty jest w szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót drogowych, przedmiarze
robót, dokumentacji technicznej - Załącznik nr 1 do SWZ - Dokumentacja.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233140-2 - Roboty drogowe

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i
Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00396089/01 z dnia 2024-07-04

2024-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH, POPRAWA PARAMETRÓW URZĄDZEŃ MELIORACJI WODNYCH, PRZEBUDOWA PRZEPUSTÓW NA OBIEKCIE ADAMÓW,BARKI,BIESIADKI,NOWY STRĘCZYN,STARY STRĘCZYN,ZOSIN GM. CYCÓW
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Łęczyński
	1.3.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Łęcznej
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019425
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 95A
	1.5.2.) Miejscowość: Łęczna
	1.5.3.) Kod pocztowy: 21-010
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.5.7.) Numer telefonu: 81 53 15 200
	1.5.8.) Numer faksu: 817526464
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@powiatleczynski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatleczynski.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cfda9a4d-270e-11ef-a458-c2a7c3d67e03
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00396089
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-07-04
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00053819/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00359043

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IRP.272.4.15.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 10243344,41 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



